1
版本号 C5XAF
PID调节仪 C5系列
使 用 说 明
为了您的安全，在使用前请阅读以下内容
注意安全
 请不要使用在原子能设备、医疗器械等与生命相关的设备上。
 本仪表没有电源保险丝，请在本仪表电源供电回路中设置保险丝等安全断路器件。

bA-L 变送输出下限 4EH -1999~9999
bA-H 变送输出上限 4FH -1999~9999
注 1：该参数的值以符号形式表示，下表给出了对应关系：
序号 显示符号 输入信号 序号 显示符号 输入信号
0 Pt100 11 E
1 cu100 12 J
2 cu50 13 T
3 BA1 14 4mA~20mA
4 BA2 15 0mA~10mA
5 G53 16 0mA~20mA
6 K 17 1V~5V
7 S 18 0V~5V
8 R 19 mV
9 b 20 远传压力表
10 N
注 2： 电位器输入时，输入信号选择参数设置为 。
注 3： 0~10V输入时，输入信号选择参数设置为 。
注 4： 0~3 顺序对应 . ， . ， . ， .。
注 5： 0~11顺序对应 到 的 12种报警方式。
注 6： 0~3 顺序对应 ， ， ， . (k)。
注 7： 0对应 ，1对应 。
注 8： 0~3顺序对应 ， ， ， 。
注 9： 0~2顺序对应 ， ， 。
名 称 说 明
显
示
窗
① 第一显示窗
 显示测量值
 在参数设置状态下，显示参数符号、参数数值
② 第二显示窗
 显示目标设定值或报警设定值
 按百分比显示输出值，最高位显示 时，表示
自动；显示 时，表示手动；显示 时，表示
上位机控制输出
③ 指示灯
 OUT：模拟量输出时始终亮，位式输出
断开时灭，接通时亮
AT：自整定运行时亮
AL1：第 1报警点状态显示
AL2：第 2报警点状态显示
AL3：第 3报警点状态显示
M：手动输出时亮，控制权转移到计算机后闪烁
操
操
作
键
④ 设置键
 控制状态下，按住 2秒钟以上不松开则进入设置
状态
 在设置状态下，显示参数符号时，按住 2 秒以上
不松开进入下一组参数或返回测量状态
⑤ 左 键
 在控制状态下，切换第二显示状态
 在设置状态下：① 调出原有参数值
② 移动修改位
⑥ 确认键
 在控制状态下， 进行手动/自动切换
 在设置状态下，存入修改好的参数值
⑦ 增加键
 在手动控制输出时，增加控制输出量
 在设置状态下，增加参数数值或改变设置类型
⑧ 减小键
 在手动控制输出时，减小控制输出量
 在设置状态下，减小参数数值或改变设置类型
3
4 参数设置方法
仪表的参数被分为若干组，每个参数所在的组在《参数一览表》中列出。
★ 第 2组及以后的参数受密码控制，未设置密码时不能进入。